
PLATITI: 60000-00

PLATITOR (R) SRL "EUROSERVICES CLEANING" CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD58EX0000002251660517MD

1014600006925

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.20 CHISINAU

BENEFICIAR (R) IMSP INSTITUTUL DE CARDIOLAGIE CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD98ML000000002251902161

1003600150613

PENTRU GARANTIA PENTRU OFERTA LA LICITATIA PUBLICA  ocds-b3wdp1-MD-
1633951061980 din 15/11-2021

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

28C4649ED28AF134BB6DC09BDC97E42B

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

sase zeci mii  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

PETRU DANU
D6TNki4714gXjYdoO/B572shIkxZNbO/3IA48Lyf
PETRU DANU
D6TNki4714gXjYdoO/B572shIkxZNbO/3IA48Lyf

001 12 noiembrie 2021 12 noiembrie 2021 15:06:00

U

Nr. 11 12 noiembrie 2021

BC"MOLDINDCONBANK"S.A. SUC. 'Testemitanu' Chisinau


		2021-11-13T19:11:42+0200




